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          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За пбјавуваое на Заклучпк за усвпјуваое 
на Гпдишен Извештај за рабпта на ЈОУДГ „Втпри 

Септември“ Демир Хисар за перипд август 

2015/август2016 гпдина 

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое 
на Гпдишнипт Извештај за рабпта на ЈОУДГ „Втпри 
Септември“ Демир Хисар за  перипд август 2015/ 

август2016 гпдина дпнесен  на 53-та седницата на 
Спветпт на Општина Демир Хисар пдржана на 
23.09.2016 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-835/1                       Општина Демир Хисар 

28.09.2016 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                         Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

504. Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 9 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 9 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 

7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 23.09.2016 гпдина, 
дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Годишен извештај за 
работа на ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир 

Хисар за период август 2015/ август 2016 

година   
 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишнипт извештај за рабпта на на 
ЈОУДГ „Втпри Септември“  Демир Хисар за перипд 
август 2015/ август 2016 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17- 809/3  Совет на Општина Демир Хисар 

23.09.2016 година           Претседател 

Демир Хисар              Ѓоко Василески с.р. 
 

 

 

                    Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

 

За пбјавуваое на Заклучпк за усвпјуваое 
на Гпдишна Прпграма за рабпта на ЈОУДГ „Втпри 
Септември“ Демир Хисар за  2016/2017 гпдина 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое 
на Гпдишна Прпграма за рабпта на ЈОУДГ „Втпри 
Септември“ Демир Хисар за  2016/2017 гпдина 
дпнесен  на 53-та седницата на Спветпт на 
Општина Демир Хисар пдржана на 23.09.2016 

гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-835/2                       Општина Демир Хисар 

28.09.2016 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                         Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

505. Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 6 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 6 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 

7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 23.09.2016 гпдина, 
дпнесе 
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З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Годишна Програма за 
работа на ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир 

Хисар за учебната 2016/2017 година   
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишната Прпграма за рабпта на 
ЈОУДГ „Втпри Септември“  Демир Хисар за  

2016/2017 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17- 809/4  Совет на Општина Демир Хисар 

23.09.2016 година             Претседател 

Демир Хисар              Ѓоко Василески с.р. 
 

 

 

                   Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Одлуката за 
дпделуваое на награда на Општина Демир Хисар 

за живптнп делп 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за дпделуваое на 
награда на Општина Демир Хисар за живптнп делп 

дпнесена  на 53-та седницата на Спветпт на 
Општина Демир Хисар пдржана на 23.09.2016 

гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-835/3                       Општина Демир Хисар 

28.09.2016 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                         Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 506. Врз основа на член 43 точка 39 од 
Статутот на општина Демир Хисар („Службен 
гласник на општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 
4/05,7/09, 16/13 и 18/14) , а во согласност со член 3 
и 6 од Одлуката за јавни признанија на Општина 
Демир Хисар бр. 07-942/9 од 18.12.2013 година, 
Советот на Општина Демир Хисар донесе: 
 

 

О Д Л У К А 

За доделување на Награда на општина Демир 
Хисар за животно дело 

 

Член 1 

Наградата на Општина Демир Хисар за животно 
дело му доделуваат на лицето Радован П 
Цветковски писател за постигнати големи заслуги 
во областа на литературното творештво. Особено 
значајно е тоа што изворот на творештвото го 
наоѓа во Демир Хисар и неговото родно место 
Сопотница. Пример за тоа се делата „Речникот на 
Демир Хисарскиот говор“, „Студија за 
демирхисарскиот говор“ и „Сказанија 
демирхисарски“. 
 Ова се дела за восхит со кои ја обележува 
територијата на Општина Демир хисар како 
посебност, живеачка и културно- традиционална 
на нашиот човек. 
 

 

Член 2 

Наградата за животно дело се состои од Плакета и 
нето паричен износ од 20.000,оо денари. 
 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
објавувањето во Службен гласник на Општина 
Демир Хисар. 
 

 

    Бр. 17-809/5   Совет на Општина Демир Хисар 

23.09.2016 година               Претседател,   
    Демир Хисар             Ѓоко Василески с.р. 
 

 

 

 

                    Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 
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З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Прпграма за пдржуваое на 
прппднпста на ппштинските патишта и улици вп 

зимскипт перипд на ппдрачјетп на ппштината 
Демир Хисар за сезпна 2016/2017 гпдина 

 

 

1.Ја пбјавувам Прпграмата за пдржуваое 
на прппднпста на ппштинските патишта и улици вп 
зимскипт перипд на ппдрачјетп на ппштината 
Демир Хисар за сезпна 2016/2017 гпдина дпнесена  

на 53-та седницата на Спветпт на Општина Демир 
Хисар пдржана на 23.09.2016 гпдина. 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-835/4                       Општина Демир Хисар 

28.09.2016 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                         Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

                507.   Врз пснпва на член 36, став 1 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/2002 гпд.), член 34 пд Закпнпт за 
јавни патишта („Службен весник на РМ“ бр. 
84/2008 гпд), член 2 пд Закпнпт за јавна чистпта 
(„Службен весник на РМ“ бр. 111/2008 гпд) , какп и 
член 43, став 1, тпчка 21 пд Статутпт на Општина 
Демир Хисар („Службен гласник на ппштина 
Демир Хисар“ бр. 3/2002 гпд), Спветпт на Општина 
Демир Хисар на седницата пдржана на ден 
23.09.2016 гпдина дпнесе 

ПРОГРАМА 

За пдржуваое на прппднпста на ппштинските 
патишта и улици вп зимскипт перипд на 

ппдрачјетп на ппштината Демир Хисар за сезпна 
2016/2017 гпдина 

 

 
 1. Сп критериумите предвидени за пваа 
Прпграма ппблиску се ппределуваат начинпт на 
планираоетп и извршуваоетп на рабптите за 
пдржуваое на прппднпста на ппштинските 
патишта и улици вп зимскипт перипд на 
ппдрачјетп на ппштината Демир Хисар. 

 

 2. Општинските патишта на ппдрачјетп на 
ппштината Демир Хисар ппределени се сп Одлука 
на Спветпт на ппштината Демир Хисар бр. 07-831/8 

пд 15.11.2011 гпдина. 

 

 3. За припритетни патишта пд прв ред се 
ппределуваат пние патни правци каде е 
прганизиран патен сппбраќај и превпз на ученици.  
 

 Припритетни патишта пд прв ред на 
ппдрачјетп на Општина Демир Хисар прикажани се 
вп следнава табела:  

 
  

Ред. 
Бр. Патен правец 

Дплжин
а вп км 

Забелеш
ка 

1 Врска рег. пат  R1305 

- Смилевп 

10  

2 Врска рег. пат  R1305 

– Стругпвп 

2,5  

3 Врска Стругпвп - 
Загприче 

2  

4 Врска рег. пат  R1305 

– Вардинп – крак 
Сувпдпл 

1,5  

5 Врска рег. пат  R1305 

- Кутретинп 

2  

6 Врска рег. пат  R1305 

- Слепче 

2  

7 Врска рег. пат  R1305 

- Вардинп 

5  

8 Врска рег. пат  
R29371 - Слпештица 

4  

9 Врска рег. пат  
R29371 - Вирпвп 

3  

10 Врска рег. пат  R1306 

- Журче 
0,5  

ВКУПНО:      32,5  

 
 
 Припритетни патишта пд втпр ред на 
ппдрачјетп на Општина Демир Хисар прикажани се 
вп следнава табела:  

Ред. 
Бр. Патен правец 

Дплжина 
вп км 

Забелеш
ка 

1 Врска рег. пат  
R1305 - Зашле 

11  

2 Врска рег. пат  
R1305 – Малп 
Илинп 

5  



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.14 од 28.09.2016 година    

 

 

Страница 4 

3 Врска рег. пат  
R1305 - Кпчишта 

12  

4 Врска рег. пат  
R1305 - Базерник 

5  

5 Врска рег. пат  
R29371 - Мренпга 

1  

6 Врска рег. пат  
R2339 - 

Единакпвци 

1  

7 Врска рег. пат  
R2339 - Света 

1  

8 Врска рег. пат  
R1305 - Жван 

1,5  

9 Врска рег. пат  
R1305 – Радпвп 
(крак Сувп Грлп) 

1  

10 Врска рег. пат  
R1305 - Велмевци 

1,5  

11 Врска рег. пат  
R1305 - Сппптница 

1  

12 Врска рег. пат  
R1305 - Железнец 

0,5  

13 Врска рег. пат  
R1306 - Сладуевп 

0,5  

14 Врска рег. пат  
R2339 - Вардинп 

1,5  

15 Врска рег. пат  
R2339 - Баракпвп 

0,5  

16 Врска рег. пат  
R1305 – Кпчишта 
(крак  Ракитница) 

1,5  

17 Врска рег. пат  
R1305 – Кпчишта 
(крак Прибилци) 

0,5  

18 Врска рег. пат  
R1305 – Кпчишта 
(крак Нпвп Селп) 

0,5  

19 Врска рег. пат  
R1305 - Радпвп 

6  

ВКУПНО:      52,5  

 

Ред. 
Бр.  

Дплжин
а вп км 

Забелеш
ка 

1 Улици вп градпт 
Демир Хисар                 

10  

2 

Улици пп населени 
места каде има 
пристап сп впзилп за 
чистеое 

10,5 

 

 Смилевп  0,70   

 Стругпвп  0,80   

 Кутретинп  0,15   

 Сувпдпл  1,40   

 Слепче  1,50   

 Прибилци  0,50   

 Сппптница   1,60   

 Жван  0,50   

 Вардинп  0,70   

 Единакпвци  0,70   

 Света  1,00   

 Слпештица  0,50   

 

СЕ ВКУПНО:     105,05  

 
 4. Чистеоетп на ппштинските патишта и 
улици ќе гп врши претпријатие кпе ќе биде 
избранп преку јавен тендер спгласнп Закпнпт за 
јавни набавки и сп кпе ќе биде склучен дпгпвпр. 
 
 5. Празни пдпви се групираат какп 
следува: 
 

Ред. 
Бр.  

Дплжин
а вп км 

Забелеш
ка 

1 Смилевп, Стругпвп, 
Сувпдпл, Вардинп, 
Слепче   

6  

2 Света, Единакпвци    8  

3 Велмевци, Малп 
Илинп, Базерник, 
Зашле, Сувп Грлп, 
Кпчишта       

20  

4 Сладуевп, Журче 2  

5 Вирпвп, Мренпга   4  

 
6. При наврнуваое на снег на патиштата сп 

ппгплема висина, пп наредба на штабпт за заштита 
и спасуваое на Општина Демир Хисар се 
вклучуваат лпкални фирми кпи распплагаат сп 
сппдветна механизација. 
 

 7. Чистеоетп на снегпт пд трптпарите, 
ппкривите на станбените и делпвните пбјекти, 
пристапните патишта, двприштата и 
паркиралиштата, задплжителнп ги чистат 
сппствениците без разлика дали се правни или 
физички лица. 
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 8. Чистеоетп на снегпт ппчнува вп првите 
мпменти на заврнуваоетп пднпснп ппсле 
наврнуваое на снег вп висина пд 10 см. 
 

9. Средствата за чистеое на снегпт ги 
пбезбедува Општина Демир Хисар спгласнп 
Гпдишната прпграма за изградба, рекпнструкција 
и пдржуваое на ппштинските патишта и улици. 
   Дпкплку има пптреба за ппвеќе пати 
чистеое на снег на патиштата пд пваа Прпграма 
пптребнп е да се пбезбедат дппплнителни 
средства сп ппмпш на Спветпт на ппштината.  
 10. Надзпр над спстпјбата на патиштата и 
следеое на извршуваоетп на пваа прпграма гп 
врши лицетп назначенп пд Градпначалникпт на 
ппштина Демир Хисар.  
 
 

Бр.17- 809/6  Совет на Општина Демир Хисар 

23.09.2016 година            Претседател 

Демир Хисар             Ѓоко Василески с.р. 
 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

 

За пбјавуваое на Заклучпк за усвпјуваое 
на Гпдишен Извештај за рабпта на СОУ „Крсте П. 
Мисиркпв“ Демир Хисар за учебната 2015/2016 

гпдина 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое 
на Гпдишнипт Извештај за рабпта на СОУ „Крсте П. 
Мисиркпв“ Демир Хисар за учебната 2015/2016 
гпдина дпнесен  на 53-та седницата на Спветпт на 
Општина Демир Хисар пдржана на 23.09.2016 

гпдина. 
2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-835/5                       Општина Демир Хисар 

28.09.2016 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                         Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

508. Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 9 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 9 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 

7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 23.09.2016 гпдина, 
дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Годишен извештај за 
работа на СОУ „Крсте П Мисирков“ Демир 

Хисар за учебната 2015/2016 година   
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишнипт извештај за рабпта на 
СОУ „Крсте П. Мисиркпв“  Демир Хисар за учебната 
2015/2016 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17- 809/7  Совет на Општина Демир Хисар 

23.09.2016 година         Претседател 

Демир Хисар          Ѓоко Василески с.р. 
 

 

                    Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучпк за усвпјуваое 
на Гпдишна Прпграма за рабпта на СОУ „Крсте П. 
Мисиркпв“ Демир Хисар за учебната 2016/2017 

гпдина 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое 
на Гпдишна Прпграма за рабпта на СОУ „Крсте П. 
Мисиркпв“ Демир Хисар за учебната 2016/2017 

гпдина дпнесен  на 53-та седницата на Спветпт на 
Општина Демир Хисар пдржана на 23.09.2016 

гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.      
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Бр.08-835/6                       Општина Демир Хисар 

28.09.2016 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                         Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

509. Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 6 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 6 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 

7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 23.09.2016 гпдина, 
дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Годишна Програма за 
работа на СОУ „Крсте П Мисирков“ Демир 

Хисар за учебната 2016/2017 година   
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Гпдишната Прпграма за рабпта на 
СОУ „Крсте П. Мисиркпв“  Демир Хисар за учебната 
2016/2017 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17- 809/8  Совет на Општина Демир Хисар 

23.09.2016 година             Претседател 

Демир Хисар            Ѓоко Василески с.р. 
 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

   

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Спгласнпст за 
фпрмираое на чисти паралелки сп ппмал брпј на 

ученици за СОУ „Крсте П. Мисиркпв“ Демир 
Хисар за учебната 2016/2017 гпдина 

 

1.Ја пбјавувам Спгласнпста за фпрмираое 
на чисти паралелки сп ппмал брпј на ученици за 
СОУ „Крсте П. Мисиркпв“ Демир Хисар за учебната 
2016/2017 гпдина дпнесен  на 53-та седницата на 

Спветпт на Општина Демир Хисар пдржана на 
23.09.2016 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-835/7                       Општина Демир Хисар 

28.09.2016 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                         Љупчо Блажевски с.р. 
 

510. Врз osnova na ~len 28 od Zakonot za средно 
obrazovanie (,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 
44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003, 

42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 

30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16 и 
127/16) i soglasno ~len 43 to~ka 20 od Statutot 
na op{tina Demir Hisar (Slu`ben  glasnik na 
op{tinata Demir Hisar br.3/02,4/05 и 7/09 god.) 
Sovetot na op{tina Demir Hisar dava     

 
S O G L A S N O S T     

za formirawe na паралеlki so pomal broj na 
u~enici  од 25   

 
1.На СOU,,Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар му 
се дава согласност за формирање на паралелки со 
помал број на ученици од 25 за учебната 2016/2017  
 
2.Paralelkite da bidat formirani soglasno 
dostavenoto  barawe od strana na u~ili{teto 
i pregledот  {to se vo prilog na ovaa 
soglasnost.  
 
3.Paralelkite za koi se dava soglasnost se 
finansirani paralelki - staro finansirawe.   

 
O B R A Z L O @ E N I E    

 
СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар 

до Советот  na op{tina Demir Hisar ппднесе 
Бараое брпј 03-246/1 пд 06.09.2016 гпдина за 
рабпта на паралелки сп ппмал брпј на ученици пд 
25. 

Согласно законските надлежности Советот 
на општина Демир Хисар разгледувајќи го 
поднесеното барање дава согласност  за работа на 
горенаведените паралелки.  

 
Бр.17- 809/9  Совет на Општина Демир Хисар 

23.09.2016 година             Претседател 

Демир Хисар            Ѓоко Василески с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А 

 

1. Заклучпк за усвпјуваое на Извештај за рабпта на 
ЈОУДГ „Втпри Септември“ Демир Хисар за перипд 
август 2015/ август 2016 гпдина-------------------1 

2.Заклучпк за усвпјуваое на Прпграма за рабпта на 
ЈОУДГ „Втпри Септември“  Демир Хисар за 
2016/2017 гпдина---------------------------------2 

3. Одлука за дпделуваое на награда на Општина 
Демир Хисар за живптнп делп--------------------3 

4.Прпграма за пдржуваое на прппднпста на 
ппштинските патишта и улици вп зимскипт перипд 
на ппдрачјетп на ппштината Демир Хисар за сезпна 
2016/2017 гпдина------------------------------------3-5 

5. Заклучпк за усвпјуваое на Гпдишен извештај за 
рабпта на СОУ „Крсте П. Мисиркпв“ Демир Хисар 
за учебната 2015/2016 гпдина-------------------------5 

6.Заклучпк за усвпјуваое на Гпдишна Прпграма за 
рабпта на СОУ „Крсте П. Мисиркпв“ Демир Хисар 
за учебната 2016/2017 гпдина---------------------------6 

7.Спгласнпст за фпрмираое на чисти паралелки сп 
ппмал брпј на ученици за СОУ „Крсте П. Мисиркпв“ 
Демир Хисар за учебната 2016/2017 гпдина--------6 

 

 

 

 

 

Издава:  
Општина Демир Хисар,ул.Битплска б.б.  
тел.047/552-661 

Градпначалник 

Љупчп Блажевски 

 

Кпмпјутерска пбрабптка: 
 Виплета Пајкпвска 


